
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об утверждении итоговых результатов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку
в 2025/26 учебном году в Липецкой области

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами 
министерства образования Липецкой области от 8 декабря 2025 года №1822 
«Об организации и проведении регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025/26 учебном году», 24 декабря 2025 года 
№1912 «О внесении изменений в приказ министерства образования 
Липецкой области от 08 декабря 2025 года № 1822 «Об организации и 
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2025/26 учебном году», 19 декабря 2025 года № 1884 «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году в Липецкой 
области», протоколом заседания жюри по утверждению индивидуальных 
результатов участников регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по итальянскому языку от 3 февраля 2026 года № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по итальянскому языку в 2025/26 учебном году 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель 
министра образования 
Липецкой области И.А. Полякова



Приложение
к приказу Министерства образования 
Липецкой области «Об утверждении 
итоговых результатов регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по 
итальянскому языку в 2025/26 учебном году 
в Липецкой области»

Итоговые результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по итальянскому языку в 2025/26 учебном году

Таблица

№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательная организация Класс Балл Статус

1 Пиерализи Ирис город Липецк МАОУ гимназия №69 
г.Липецка 10 63 Победитель

2 Комолых Анастасия Сергеевна город Липецк МБОУ СОШ № 47 11 36 Участник

3 Бунеева Лилия Игоревна город Липецк МБОУ СОШ № 47 9 33 Участник

4 Бучнев Глеб Вадимович город Липецк МБОУ СОШ № 47 9 32 Участник

5 Бабкина Виктория Сергеевна город Липецк МБОУ СОШ № 47 11 24 Участник

6
1

Нечаева Мария Алексеевна город Липецк МБОУ СОШ № 47 9 24 Участник


